
UCHWAŁA NR 237/XLII/18
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie zniesienia jednostek pomocniczych Miasta Zambrów i zmiany Statutu Miasta Zambrów.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w zw. z § 76 ust. 2 uchwały Nr 26/V/03 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 
25 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. 
poz. 774, z 2006 r. poz. 1019, z 2011 r. poz. 524, z 2017 r. poz. 859) Rada Miasta Zambrów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Biorąc pod uwagę uwarunkowania przestrzenne i opinię mieszkańców znosi się jednostki pomocnicze 
Miasta Zambrów:

1) Osiedle Nr 1 - Al. Wojska Polskiego za wyjątkiem domów o numerach wymienionych w opisie osiedla 
Nr 2, ul. Ogrodowa, ul. Stokrotki, ul. Przykoszarowa, ul. Ks. Henryka Kulbata, ul. Kościelna, ul. Wolska, 
ul. Mazowiecka, ul. Fabryczna, ul. 71 Pułku Piechoty do ul. Poświątne;

2) Osiedle Nr 2 - Al. Wojska Polskiego domy nr 41, 41a-d, 43, 49, 49a-c,54, 58, ul. Magazynowa 2, 5 i 9, ul. 
Elektryczna;

3) Osiedle Nr 3 -  ul. Grunwaldzka, ul. Legionowa, ul. Magazynowa za wyjątkiem domów o numerach 
wymienionych w opisie osiedla Nr 2;

4) Osiedle Nr 4 - ul. Cmentarna, ul. Milenijna, ul. Handlowa, ul. Chopina, ul. Krótka, ul. Lipowa, ul. 
Raginisa, ul. Moniuszki, ul. Obrońców Zambrowa, ul. Łąkowa, ul. Wiejska, ul. Ostrowska od mostu 
w kierunku Warszawy, ul. Polowa, ul. Wądołkowska, ul. Młynowa;

5) Osiedle Nr 5 - ul. Świętokrzyska, ul. Piłsudskiego, ul. Paderewskiego, ul. Sportowa, ul. Mickiewicza, ul. 
Kościuszki, ul. Wodna, ul. Wąska, Pl. Sikorskiego w ograniczeniu ulic Świętokrzyskiej i Ostrowskiej tj. nr 
3 do 13, ul. Ostrowska od nr 1 do mostu;

6) Osiedle Nr 6 - Osiedle "Wschód": bloki i domy prywatne, budynki położone w ograniczeniu ulic: 
Białostocka, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Papieża Jana Pawła II, domy prywatne położone 
w ograniczeniu ulic: Papieża Jana Pawła II, Polna i 71 Pułku Piechoty oraz pozostałe domy położone przy 
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego;

7) Osiedle Nr 7 - Osiedle "Północ I": bloki i domy prywatne położone w ograniczeniu ulic: Białostocka, 
Konopnickiej, Podedwornego (do granicy miasta);

8) Osiedle Nr 8 - ul. Konopnickiej bloki Nr 1 i 3, ul. Podedwornego od ul. Pl. Sikorskiego i Wilsona do ul. 
Konopnickiej, ul. Sadowa, ul. Białostocka nr 1 do ul. Konopnickiej i do ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Plac Sikorskiego nr 1 i 2 oraz pozostała część od ul. Ostrowskiej do Łomżyńskiej, ul. 
Łomżyńska, ul. Wilsona, ul. Willowa, ul. Nadrzeczna, ul. Brzozowa;

9) Osiedle Nr 9 - Osiedle domów jednorodzinnych: ul. Obwodowa, ul. Orzeszkowej, ul. Podleśna, ul. Prusa, 
ul. Sienkiewicza, ul. Słoneczna, ul. Słowackiego, ul. Zielona, ul. Sosnowa, ul. Żeromskiego, ul. Żytnia, ul. 
Konopnickiej - budynki prywatne od ul. Podedwornego do ul. Żytniej, ul. Podedwornego od nr 23 do 
granic miasta;

10) Sołectwo Pruszki;

11) Sołectwo Grabowska - Poświątne - Rolnicza - Łanowa - Polna pozostała część (nie ujęta w spisie osiedli).

§ 2. W załączniku do uchwały nr 26/V/03 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. poz. 774, z 2006 r. poz. 1019, 
z 2011 r. poz. 524, z 2017 r. poz. 859) wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 79;

2) uchyla się załącznik nr 5.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

Id: BBDC524A-9E84-45EA-8CEC-2D3878FCE480. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: BBDC524A-9E84-45EA-8CEC-2D3878FCE480. Podpisany Strona 2




